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Teknoloji, günümüzde hayatın her alanında insan denilen varlığı bütün yönleriyle kuşatan 
bir gelişimin adıdır. İnsan yaşadığı tecrübelerle deneyim kazanmakta, teknolojik gelişmelerle de bu 
deneyimleri bütünleştirme ihtiyacı duymaktadır. Bu gelişimleri sağlamak adına bizlerde devamlı bir 
hareketlilik ve öğrenme halindeyiz. 
 

Ülkemizin geleceği adına, yarınlarımızı garanti altına almak, dinamik, verimli, üretken ne-
siller yetiştirmek birinci hedefimizdir. Bizim gayretlerimiz bu yöndedir. İmal edilen, üretilen şeyleri 
herkes kullanabilir. Dışarıdan gelen ithal her şey kültürünü de birlikte getirir. Bu durumda yeni 

yetişen nesil kültür yozlaşmasıyla karşı karşıya kalır. Hâlbuki kültür, bir toplumu ayakta tutan en 
büyük etkenlerdendir. 
Değişen dünyada söz sahibi olabilmemiz için teknolojiyi bizim üretmemiz gerekmektedir. Üretimin, 
değişimin, gelişimin oluşabilmesi için eğitim-öğretimin sıkı bir şekilde uygulanması ve denetlen-
mesi gerekmektedir. Özgün bir eğitim-öğretim metodu ve felsefesi geliştirmemiz lazımdır. Başka 
milletlerin eğitim-öğretim sistemleri gözden geçirilerek özgün bir eğitim-öğretim modeline ulaşa-
bileceğimizi düşünüyoruz. Yaşadığımız coğrafyanın makûs talihinin bu eğitim modeliyle dönüşe-
ceğine inanıyoruz.  

 

Üzerimize düşen görevleri hakkıyla yaptıkça, çevrenin etkisine kapılmadan doğru bir şekilde 
ilerleyip geleceğimize yön verdikçe başarılı oluruz. Başarıyı sağlamak için, bilgi ve değerlerimizi 
korumamız, bu değerlere ait sistemler oluşturup uygulamamız, ekonomik temelleri esas alan gelişim 
projeleri oluşturmamız, stratejik ve coğrafi amaçlar oluşturup hedefe yönelmemiz, yapılan ve yapı-
lacak planların bu yönde hazırlamamız uygun olacaktır.  

 

Stratejik Planı (2023-2028)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun ge-
lişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız.  Bu duygu ve dü-
şüncelerle stratejik planda emeği geçen herkese teşekkür ederim. 

 

 Eyüp KÜÇÜK 

 Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2022-21 

Sayılı Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen 
ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul ku-
rulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 
yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Eyüp KÜÇÜK Okul Müdürü Günay USTA Müdür Yard. 

Hanifi KARABEKTAŞ Müdür Yard. Gülhanım ERDEM Öğretmen 

Büşra AYVA BİCAN Rehber Öğretmen Bayram ER Öğretmen 

Fatma BIÇAKÇI Okul Aile Birliği Başkanı Mehmet ERDEMİR  Öğrenci Velisi 

Feride TURHAN Okul Aile Birliği Üyesi Bilal PALAK Öğrenci Velisi 
 

1.2 Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 
Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada 
durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılı-
mını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe 
yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Programı çerçevesinde İhsaniye Anadolu Lisesi Müdürlüğü olarak 
“Stratejik plan hazırlık süreci” beş aşamalı olarak yürütülmektedir. Bu aşamalar; Hazırlık Dönemi Çalışma-
ları ve Hazırlık Programı, Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maaliyetlendirme, İzleme ve Değerlendirme 
aşamalarından oluşmaktadır.  

Okulumuz bünyesinde yer alan tüm bölümler, bilgilendirilerek geleceğe yönelim çalışmaları ile ilgili 
stratejik plan hazırlıkları kapsamında oluşturulan Misyon-Vizyon ve Temel Değerler hakkında görüş ve öne-
rileri alınmıştır.  

2024-2028 Stratejik Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlık çalışmaları kapsamında gerçekleş-
tirilen İç ve Dış Paydaş görüşleri stratejik plan hazırlama ekibi tarafından tasnif edilerek değerlendirilmiştir.  

Stratejik plan hazırlık çalışmalarının amaç ve hedef oluşturma sürecinde Gölcük İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün hazırlamış olduğu plan paralelinde her bir temaya ait bir stratejik amaç, amaçlara ulaşmak 
için stratejik hedefler konulmuş, daha sonra da hedeflere ulaşmak için de performans göstergeleri belirlen-
miştir. Belirlenen Stratejik hedeflere ulaşmak için her bir hedef için ayrı ayrı GZFT ve TOWS analizleri 
yapılmak suretiyle stratejiler belirlenmiştir. Ayrıca her bir hedefin durum analizleri yapılmak suretiyle 2024-

2028 yılları performans hedefleri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumu-
muzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe 
yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi 
kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kuru-
mumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendi-
rilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi 
tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuç-
lar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmış-
tır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 
 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 Paydaş analizi 
 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 

Müdürlüğümüz, amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tes-
piti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin sap-
tanması amacıyla  

Okulumuz 1990–1991 Eğitim -Öğretim yılında Değirmendere Hacı Halit Erkut 
Lisesinde öğretim hayatına başlamıştır. Kendi binasında 1995–1996 öğretim yılında hiz-
mete girmiştir. 

Okulumuz binası Ağustos 1999 depreminde hasar görmemiş fakat 3 öğretmen ve 
36 öğrencisini depremde kaybetmiştir 

2022-2023 eğitim öğretim yılında binamız genel onarım gördüğünden İlçemiz Şe-
hit Kamuran Ablak Ortaokulunda eğitim öğretime devam etmiştir. 2023-2024 eğitim öğ-
retim yılında kendi binasına taşınmıştır. Halen 723 öğrenci 3 idareci ve 46 öğretmen 1 me-
mur 1 geçici işçi ve 2 İŞKUR temizlik elamanı ile eğitim öğretime devam etmektedir. 23 
derslik, resim, müzik odaları, fizik, biyoloji, kimya laboratuvarları, kütüphanesi mevcuttur. 
Kocaeli ve Gölcük düzeyinde çok sayıda Sportif ve Kültürel alanda dereceleri vardır. 

 Bugüne kadar yaklaşık 3255 mezun vermiştir. Mezunlarımızın % 80´ının bir yük-
seköğretime devam ettiği ya da bitirdiği tespit edilmiştir. 2023 Üniversite Öğrenci Yerleş-
tirme Sınavında TYT’de 27 öğrenci, EA ve SÖZEL’de 11 öğrenci ve Dil sınıfından 20 öğrenci 
olmak üzere 68 öğrenci yükseköğrenime yerleşmiştir. 
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Bu bölümde 2019-2023 yılları arasında uygulanmış olan stratejik planın değerlen-
dirilmesi yapılacaktır. 

Bireylerin duygusal, fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimine katkı sağlayan ve her bi-
reyin en temel hakkı olan eğitime: bireylerin ekonomik, sosyal, kültürel farklılıkları ve de-
zavantajlarından etkilenmeksizin katılımını sağlamak. Eşit ve adil şartlar altında katılım-
larına ve tamamlamalarına imkân ve ortam sağlamak amacı ve eğitim alanımızdaki orta-
öğretim çağındaki tüm bireylerin eğitime erişimini ve sürekliliğini sağlamak. Okula devam 
konusunda öğrenciler özendirilerek devamsızlıkların minimuma indirilmesi hedefi belirti-
len yıllarda gerçekleşmiştir. Aynı amaç ve hedefler 2024-2028 stratejik planda da uygula-

nacaktır. 

Eğitim öğretim sürecinde, öğrenme kazanımları sağlayacak yeterlilikteki öğret-

menler yoluyla, öğrencileri üst öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam sağlayarak, giri-

şimci, düşünme becerisi gelişmiş sağlıklı bireyler yetiştirmek amacı ve Merkezi sınavlarda 

(YKS-KPSS), sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerde başarı oranını artırmak, 

rehberlik hizmetlerini etkin kullanmak hedefi yüksek düzeyde gerçekleştirilmiştir. 2024-

2028 stratejik planımızda sınav sistemi değiştiği için AYT ve TYT sınavlarında üstün ba-

şar elde etmek temel planımızdır.  
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2.3 Mevzuat Analizi 

Bu bölümde mevzuat analizinde kurumumuza görev ve sorumluluk yükleyen, okulumuzun 
faaliyet alanını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulacaktır. 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okulumuz devletimizin eğitim öğretim hedeflerini gerçek-
leştirmek için çalışmaktadır. Okulumuz üstlendiği sorumluluğunu Kanun, Kanun Hükmünde Ka-
rarname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve Emirler ile Millî Eğitim Temel İlkeleri çerçeve-
sinde yerine getirir.  

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

SIRA NO REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 

2 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

3 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

4 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Pansiyonları Yönetmeliği 

Okulumuzun ortaöğretim yönetmeliği kapsamında görevleri şunlardır; 

a) Öğrencileri bedenî, zihnî, ahlâkî, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliştirmeyi, 

demokrasi ve insan haklarına saygılı olmayı, çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak 

geleceğe hazırlamak. 

b) Öğrencileri ortaöğretim düzeyinde ortak bir genel kültür vererek yükseköğretime, mesleğe, ha-

yata ve iş alanlarına hazırlamak. 

c) Eğitim ve istihdam ilişkilerinin Bakanlık ilke ve politikalarına uygun olarak sağlıklı, dengeli ve 

dinamik bir yapıya kavuşturulmak. 

ç) Öğrencilerin öz güven, öz denetim ve sorumluluk duygularının geliştirilmek. 

d) Öğrencilere çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırmak. 

e) Öğrencilere yaratıcı ve eleştirel düşünme becerisi kazandırmak. 

f) Öğrencilerin dünyadaki gelişme ve değişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil öğrenebilmek. 

g) Öğrencilerin bilgi ve becerilerini kullanarak proje geliştirerek bilgi üretebilmek. 

ğ) Teknolojiden yararlanarak nitelikli eğitim verilmek. 

h) Hayat boyu öğrenmenin bireylere benimsetilmek. 

ı) Eğitim, üretim ve hizmette uluslararası standartlara uyulmasını ve belgelendirmenin özendiril-

mek. 
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i) Öğrencilerin araştırma, geliştirme ve tasarım konularında bilgi ve becerilerinin geliştirilmesini, 

amaçlar.  
f ) Bünyesinde özel ortaöğretim programı uygulanan ARGEM, özel yetenekli öğrencilerin eğitim ihtiyaç 

 

ları, yeterlilikleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda kapasitelerini en üst düzeyde kullanmaları ve üst öğre 

 

nime, meslek hayatına ve toplumsal yaşama hazırlanmalarını, amaçlar. 
  

 

Kız öğrencileri, engellerin ve toplumun özel 

ilgi bekleyen diğer kesimlerin eğitime katılı-

mını artıracak çalışmalar yapmak. 

 

 

Türk Milletinin bütün fertlerini, Atatürk inkılap ve 

ilkelerine ve Anayasada ifadesini bulan Atatürk mil-

liyetçiliğine bağlı; Türk Milletinin milli, ahlaki, in-

sani, manevi değerlerini benimseyen, koruyan ve ge-

liştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima 

yüceltmeye çalışan, insan haklarına ve Anayasanın 

başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, 

laik ve sosyal bir hukuk Devleti olan Türkiye Cum-

huriyetine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve 

bunları davranış haline getirmiş olarak yetiştirmek. 

Böylece vatanına milletine bağlı bireyler yetişir. 

 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 

Beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından 

dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve ka-

raktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir 

dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişi-

lik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorum-

luluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak 

yetiştirmek.  

 

 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 

İlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli 

bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkan-

lığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve on-

ların, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutlu-

luğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmala-

rını sağlamak. Böylece bir yandan Türk vatandaşla-

rının ve Türk toplumunun refah ve mutluluğunu ar-

tırmak; öte yandan milli birlik ve bütünlük içinde ik-

tisadi, sosyal ve kültürel kalkınmayı desteklemek ve 

hızlandırmak ve nihayet Türk Milletini çağdaş uy-

garlığın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir ortağı yapmaktır. 

 

 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 
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Ortaöğretim kurumları işlevlerini Türk millî eğitimi-

nin genel ve özel amaç ile temel ilkeleri doğrultu-

sunda, evrensel hukuka, 

Demokrasi ve insan haklarına uygun; öğrenci mer-

kezli, aktif öğrenme ve demokratik kurum kültürü 

anlayışıyla yerine getirir. 

 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM KURUM-

LARI YÖNETMELİĞİ 

Bilimsel düşünme becerilerine sahip, öğrenmeyi öğ-

renen, üretken, bilgiye ulaşabilen, iletişim kurabilen, 

bilişim teknolojilerini kullanabilen, eğitim sürecine 

aktif olarak katılan, millî, insanî ve evrensel değer-

leri benimsemiş öğrenciler yetiştirecek biçimde ya-

pılandırılır. 

 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM KURUM-

LARI YÖNETMELİĞİ 

Okul, işletme ve/veya programların özelliğine uy-

gun mekânlarda yürütülür. 

 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM KURUM-

LARI YÖNETMELİĞİ 

Yabancı dil, Kur’an-ı Kerim ve meslek derslerinde 

şube ve grup oluşturulurken okulların, programların 

ve derslerin özelliklerinin yanı sıra öğrenci seviye-

leri de dikkate alınır. 

 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM KURUM-

LARI YÖNETMELİĞİ 

Öğrencilerin ilgi, istek ve yetenekleriyle ortaöğretim 

kurumlarının özelliklerine göre öğretmen gözeti-

minde bireysel veya gruba yönelik alan uygulama-

ları, etkinlikler ve serbest çalışmalar yapılır. Bu kap-

samda spor salonu, spor sahası, müzik odası, atölye, 

laboratuvar, kütüphane, konferans salonu ve diğer 

uygulama mekânlarından öğrencilerin yararlanma-

ları için okul yönetimlerince gerekli tedbirler alınır. 

Ortaöğretim kurumlarında hangi uygulamalara ve 

etkinliklere yer verileceğine okul, çevre ve uygula-

nan programların özelliğine göre zümre öğretmenler 

kurulunun önerisi doğrultusunda okul yönetimince 

karar verilir 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM KURUM-

LARI YÖNETMELİĞİ 
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2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst politika belgeleri; 
 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun 
sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi 
belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama reh-

berleri hazırlamak, 
 Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerinin, etkin kul-

lanımlarını sağlamak, 
 Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 

 Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
 Öğrencilere yönelik araştırma, geliştirme ve saha çalışmaları yapmak, 
 Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini 

geliştirmek, 
 Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yarar-

lanmak, 

 Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla iş birliği içinde gerekli iş ve iş-
lemleri yürütmek 

 Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla İlçe milli eğitim teklifde bu-
lunmak, 

 Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik 
etmek, 

 Eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 
 öğrencilerin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek, 
 Yükseköğretimle ilgili verilen görevleri yerine getirmek 

 Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla iş 
birliği yapmak,, 

 Öğrencilere iyi bir eğitim ve öğretim sağlamak 

 Öğrencilerin kötü alışkanlıklardan uzak durmasını sağlamak 

 Öğrencilerin topluma yararlı bireyler olmasını sağlamak 

 .Öğrencilerin eleştirel düşünce ile dünyaya Bakabilmelerini sağlamak 

 Öğrencilerin kendilerine yeten, bağımsız ve güçlü bireyler olmalarını sağ-
lamak 

 Öğrencilerin insan haklarına saygılı, Atatürk ilkelerine bağlı olmalarını 
sağlamak 
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Rehberlik faaliyetleri 

 Kişinin edebiyat, tarih, matematik gibi temel alanlarda bilgi ve beceri sa-

hibi olması amaçlanır. Örneğin edebiyat dersinde dili güzel kullanma ve 
kendisini hem yazarak hem de sözel bir şekilde ifade etmesi amaçlanır. 
Matematik dersinde ise hem soyut düşünme hedeflenir hem de kişinin ba-
sit - karmaşık matematik problemlerini çözmesi amaçlanır. 

 Okul, her gün beden eğitim, resim, müzik gibi güzel sanatların yanında 
matematik gibi soyut bilimlerin ve fen gibi ilimlerin öğretilmesi gereken 
yerdir. Dolayısıyla okul zihnen ve bedenen sağlıklı olmayı sağlar. 

 Bilgi edinme yolları, bilgiyi kullanma becerisi ve geleceğe yönelik tah-
min yeteneklerini geliştirir. Modern toplumlarda, internet sayesinde bilgi 

edinmede bir sorun olmasa da bilgiyi kullanmada hala temel sorunlar var-

dır. Okul, bunun üzerine çalışır. 

 Okul sistemi aslında öğrenci karşısına sorunlar çıkarır ve bunu çözmesi 
için bir yol gösterir. Örneğin sınıf geçme ya da iyi not alma öğrenci için 
bir sorundur; çözümü ise sistemli hareket etmektir. 

 Okullar, öğrencinin alternatif çözümler bulması için tasarlanmıştır. En 
çok yükseköğretim kurumlarında gerçekleşir. 

 Okul da bir sosyal topluluktur. İnsan, farklı fikirler ile zenginleşir. Bu ba-
kımdan okul farklı bakış açıları kazanmanın en iyi yoludur. 

 Sosyalleşmek okul sayesinde gerçekleşir. Son iki yıldır uzaktan eğitim sü-
recinde olan öğrencilerin hemen hemen hepsinin en çok şikayetçi olduğu 
durum, sosyalleşememektir. Bu bakımdan, okul "enerji atma yeri", "arka-
daşlık kurma ortamı" olarak lanse edilir. 

Sosyal faaliyetler 

Sportif faaliyetler 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

 1.Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak ve yürütül-
mesini sağlamak, 

 Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik 
çalışmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 

 Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkin-
liklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

 Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri 

almak, 

 Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak ve yaptır-
mak, 

 Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağla-
mak. 
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İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

Okul aile birliği faaliyetleri 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

• Her yıl meslek tanıtımı yapmak. 
• Okul aile birliği ile aktif çalışmak. 
• Öğrencilere her konuda rehberlik yapmak. 

Ölçme değerlendirme faaliyet-

leri 

 Ortak yazılı sınavlarını belirtilen gün ve saatte uygulamak. 

 Yazılı sınavların uygulanmasını sağlamak 

 Sınav sonu analizler yapmak 

 

 

 

2.6 Paydaş Analizi 
 

Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif edilmiştir. 
Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket uygulaması, müla-
kat, atölye çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 
 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ DIŞ PAYDAŞ 
ÖNCELİĞİ 

( 5 Yüksek Öncelik -1 Düşük Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  X 4 

Valilik  X 4 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü  X 4 

Kaymakamlık  X 4 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  X 5 

Öğretmenler  X 5 

Öğrenciler  X  5 

Veliler  X 3 

Okul Aile Birliği X  3 

Diğer çalışanlar X  2 

Kocaeli Üniversitesi  X 2 

Gölcük Belediyesi  X 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 X 4 

Muhtarlık   X 3 

Sivil Toplum Kuruluşları  X 1 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlar şu şekildedir: 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Aşağıda paydaşlara yönelttiğimiz sorulara verilen cevaplara göne stratejik planımızın çer-

çevesini çizdik. 
 

Anketin maddeleri 5 puan üzerinden değerlendirilmiştir. Bu durumda 3 puan ve 3 puanın 
altında olan maddeler ve okulumuzun olumsuz(başarısız) yönlerini belirten görüşler ile ilgili 2024-

2028 Stratejik plana hedef ve amaç maddeleri eklenecektir. 
 

Anket Soruları 

5 
üzerinden 
aldığı puan 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 3,75 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4,55 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4,80 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3,75 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,55 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3,76 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işleyişinde çeşitli yöntemler kullanmak-
tadır. 3,54 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 3,22 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,26 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,45 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,75 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 3,85 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,25 

 

 

 

 

 

 

OKUL MÜDÜR 
YARDIMCISI

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

ÖĞRETMENZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

Anketin maddeleri 5 puan üzerinden değerlendirilmiştir. Bu durumda 4 puanın altında olan 
maddeler ve okulumuzun olumsuz(başarısız) yönlerini belirten görüşler ile ilgili 2024-2028 Strate-

jik plana hedef ve amaç maddeleri eklenecektir. 
 

 

 

Anket Soruları 5 üzerinden aldığı 
puan 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 3,75 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,95 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 3,75 

4 Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,76 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 3,90 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,25 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3,35 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 3,85 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmakta-
dır. 3,27 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesine teşvik etmektedir. 3,53 

11 
Yöneticiler, okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 4,30 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 3,30 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4,70 
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Veli Anketi Sonuçları: 
 

Anketin maddeleri 5 puan üzerinden değerlendirilmiştir. Bu durumda 4 puanın altında olan 
maddeler ile ilgili 2024-2028 Stratejik plana hedef ve amaç maddeleri eklenecektir. 

 

Anket Soruları 
5 üzerinden 
aldığı puan 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,56 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4,06 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4,76 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  3,40 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 2,85 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  3,70 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  3,32 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip edi-
yorum. 

4,50 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 4,30 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 2,94 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4,65 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,90 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,45 
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 

 

Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bili-
şim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlere yer verilmiştir. 
 

 

  

Güçlü Yönler 

♦ Okulumuzda disiplin probleminin olmaması 

 ♦ Etkili bir iletişim kültürünün hâkim olması 

♦ Okulumuzun tüm sınıflarında Akıllı tahta olması 

♦ Okulumuzun kodlama sınıfının olması 

♦Okulumuzun kapalı spor salonunun olması 

♦ Okulumuzun web sitesinin olması 

♦ Okul yönetiminin her konuda öğretmeni destekle-

mesi 

♦ Öğretmenlerin öğrencilerle yakından ilgilenmesi 

♦ Rehberlik Servisinin etkin ve yoğun çalışması 

♦ Okulun sürekli temiz tutulması 

♦Öğrencilerde eğitimi engelleyici şiddet yönelimleri-

nin olmaması 

♦ Okulun fiziki durumunun (kantin, 

 Kütüphane, vb.) yeterli olması. 

♦ Okulumuzda normal eğitim yapılıyor olması. 

♦ Okula duyulan güvenin artması 

Zayıf Yönler 

♦ Okul-veli iletişiminin istenilen düzeyde olma-

ması. 

♦ Akademik başarının ideal seviyede olmaması 

♦ Öğrencilerin bir bölümünde çalışma alışkanlığı 

ve başarılı olma davranışının olmaması, 

♦ Sınıf mevcutlarının fazla olması 

♦ Veli toplantılarına katılım düzeyinin az olması 

♦ Okul binasını ihata duvarının çok alçak olması. 

♦ Giriş Çıkış Otomatik kapılarının olmaması 

♦ Okulda Güvenlik elemanın olmaması 

♦ Yeterli hizmet elemanı olmaması 
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2.7.1 Teşkilat Şeması 
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2.7.2 İnsan Kaynakları 
 

Bu bölümde; okulumuz personeline ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin ana-
lizi yapılmıştır.  
Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 
 Çalışan toplam personel sayısı, 
 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 
 Personelin nasıl atandığı, 
 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 
 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 
 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden okul/ku-

rumdan tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalışma yılı, 
 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 
 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 
 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu belir-

lenmelidir. 

(Bu Bölümde verilen tablolar örneklendirmek amacıyla verilmiştir. Okul/kurum tablo çeşitliğini 
sağlayabilir.) 
 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Mü-
dürü 

KUL MÜDÜRÜ, bir okulun en üst düzey yöneticisi olarak görev yapar. Okul müdür-
leri, öğretmenleri, personeli, öğrencileri ve velileri yönetir ve okulun günlük işleyişini 
denetler. Okul müdürleri, eğitim programlarını, öğretim metotlarını ve okul hedefle-
rini belirler ve bu hedeflerin gerçekleştirilmesi için çalışırlar. 
Okul müdürlerinin işleri arasında, öğretmenleri yönetmek, okulun bütçesini yönetmek, 
okul programlarının geliştirilmesi ve uygulanması, öğrenci davranışlarını izlemek ve 
disiplin konularında kararlar vermek, okul etkinliklerinin planlanması ve yürütülmesi, 
okulun genel işleyişini denetlemek ve velilerle iletişim kurmak gibi görevler yer alır 
   EĞİTİM – ÖĞRETİM İŞLERİ 
1.     Yıllık ders planlarının imzalanması, uygulanmasının takibi 
2.     Zümre toplantılarının yapılması ve takibi 
3.     Öğretmenler kurulunun yapılması ve takibi 
4.     Sınıf şube öğretmen kurullarının yapılması ve takibi 
5.     Seminer çalışmalarının düzenlenmesi 
6.     Yetiştirme, tamamlama kurslarının düzenlenmesi 
7.     Hizmet içi Eğitimi ihtiyaçlarının belirlenmesi, katılacakların tespiti 
8.     TKY uygulanması 
9.     Ders dağıtım çizelgelerinin öğretmenlere verilmesi 
10.   Yıllık çalışma programının hazırlanması 
  

2-      SOSYAL ÇALIŞMALAR 
1.     Okul Aile Birliği çalışmaları 
2.     Sosyal kulüp çalışmaları 
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3.     Belirli gün ve haftaların kutlanması 
4.     Veli toplantılarının yapılması 
  

3-      REHBERLİK ÇALIŞMALARI 
1.     Öğrencilere yönelik rehberlik çalışmaları 
2.     Öğretmenlere yönelik rehberlik çalışmaları 
  

4-      DEMİRBAŞ İŞLERİ 
1.     Demirbaşların temini, bakımı, kayıtların tutulması 
2.     Demirbaşların, ders araçlarının geliştirilmesi 
  

5-      PERSONEL ÖZLÜK İŞLERİ 
1.     Sağlık beyanlarının takibi sevklerin imzalanması 
2.     Personel terfilerinin yapılması, ilgililere duyurulması, takip edilmesi 
3.     İzinlerin programlanması, verilmesi, takibi 
4.     Personel izin, sicil defterinin tutulması 
  

6-      NÖBET İŞLERİ 
1.     Nöbet ile ilgili görevli personelin kontrolü 

  

7-      OKUL İŞLETMECİLİĞİ 
1.     Temizlik çalışma planının hazırlanması, uygulanmasının sağlanması 
  

8-      KÜLTÜREL FAALİYETLER 
1.     Okul kütüphanesinin geliştirilmesi 
2.     Sınıf kitaplarının teslimi, takibi, kontrolü 

3.     Yarışmalar 
4.     Duvar gazetesi etkinliklerinin takibi, kontrolü 

Müdür Yardımcısı 

 Sınav başvuru ve tarih işlemlerinin yürütülmesini sağlamak 

2-       Ders dağıtım çizelgelerini – müdür başyardımcısı ile beraber zamanında hazır-
layarak – ilgili makamlara gönderilmesini sağlamak 

3-       Yazı ve kayıt işlerinin düzenli yürütülmesini sağlayıp istatistik çizelgelerini 
günü gününe hazırlamak 

4-       Şube Öğretmenler Kurulu çalışmalarını takip etmek 

5-       Zümre Öğretmenler Kurulu çalışmalarını planlamak ve yürütmek 

6-       Sınıf geçme defterlerinin, diploma defterlerinin ve diğer evrakların düzenli ola-
rak tutulmasını ve dosyalanmasını sağlamak 

7-       6. 7. ve 8. Sınıf defterleri, planlarını inceleyerek gerekli yerleri imzalamak 

8-       Anasınıfı ile ilgili iş ve işlemleri takip etmek. 
9-       Öğrencilerin kayır, devam takip iş ve işlemlerini yapmak. 
10-   E-Okul üzerinde öğrenci bilgilerinin kaydını ve kontrolünü sağlamak. 
11-   Yazı ve Eser inceleme komisyonuna başkanlık etmek. 
12-   Okul – Aile Birliği iş ve işlemlerini takip etmek. 
13-   Karneleri Hazırlamak. 
14-   Sınav Başvurusu ve tercih işlemlerinin yürütülmesini sağlamak 

15-   Sosyal Kulüp Faaliyetlerini yürütmek, kurula başkanlık yapmak. 
16-   Kütüphane ile ilgili düzen, iş ve işlemlerin kontrolünü sağlamak. 
17-   Yarışmaların takibini, iş ve işlemleri, Bütün öğrencilerin izin, sevk ve rapor işle-
rini takip etmek. 

18-   Haftada en az altı saate kadar ders okutmak 

19-   Müdür Başyardımcısı olmadığı zamanlarda okulun "gerçekleştirme görev-
lisi" olarak iş ve işlemleri yürütmek 

20-   Nöbetçi olduğunuz günlerde etüt ve derslere devam – devamsızlığı kontrol etmek 

21-   Nöbetiniz esnasında günlük tedrisatın normal yürütülmesi için nöbetçi öğretmen-
leri gerektiğinde ikaz etmek, öğretmenlerin derse giriş çıkışlarını temin etmek 
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22-   Nöbetiniz esnasında ve diğer zamanlarda okulun bütün birimlerinin temiz olma-
sını sağlamak 

23-   Yetiştirici ve ortaöğretime hazırlık kurslarını kontrol ederek yürütmek 

24-   Egzersiz faaliyetlerinin kontrolünü yapmak 

25-   Laboratuvarların amacına uygun kullanılmasını sağlamak 

26-   Taşıma araçları ve bununla ilgili iş ve işlemlerin yapılması 
27-   Taşımalı öğrencilerin yemekhane kontrolünü yapmak ve işlerin düzenli yürütül-
mesi için tüm önlemleri almak 

28-   Sınav başvuru ve tercih işlemlerini yürütmek 

29-   Toplam Kalite ve Yönetim Ekibine başkanlık etmek 

30-   Okul Gelişim ve Yönetim Ekibine başkanlık etmek 

31-   Burs iş ve işlemlerini yürütmek 

32-   Destek eğitimi ve idari çalışma saatlerini belirlemek, kontrol etmek 

33-   Nöbetiniz esnasında günlük temizlik kontrollerini yapmak, çizelgelerini imzala-
mak 

34-   Okul Müdürünün vereceği diğer görevleri yapmak 

35-   Yaptığı bütün işlerde müdüre karşı sorumludur.  

Öğretmenler 

Öğretmenin Görevleri 
Türk Milli Eğitiminin Amaç ve İlkeleri Doğrultusunda  

Milli Eğitim Bakanlığından Yapılan Araştırmaya Göre Öğretmenlerin Görevleri; 
-Kendilerine verilen ve yetkili sayıldıkları dersleri okutmak. 
-Okuttukları derslerle ilgili uygulama ve deneyleri yapmak. 
-Serbest çalışma saatlerinde öğrencileri gözetlemek. 
-Ders dışında okulun eğitim öğretim ve yönetim işlerine katılmak. 
-Kanun yönetmelik ve emirlerle tespit edilen ödevleri yapmak. 
-Öğrencilerin sorunlarıyla ilgilenmek.  
 

Öğretmenin Sorumlulukları 
 

1) Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime hazırla-
mak, 

2) Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılaplarını benimsetme; Türkiye Cumhuriyeti Ana-

yasası'na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslar arası söz-
leşmelere uygun olarak haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı duyma, göre-
vini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak, 
3) Öğrencilerin, milli ve evrensel kültür değerlerini tanımalarını, benimsemelerini, ge-
liştirmelerini bu değerlere saygı duymalarını sağlamak, 
4) Öğrencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, ken-
disi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalı-
şan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak ye-
tiştirmek, 
5) Öğrencilerin kendilerini geliştirmelerine, sosyal, kültürel, eğitsel, bilimsel, sportif 
ve sanatsal etkinliklerle millî kültürü benimsemelerine ve yaymalarına yardımcı ol-
mak, 

6) Öğrencilere bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolları 
arama alışkanlığı kazandırmak, 
7) Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak kişisel sağlığının yanı sıra ailesinin ve top-
lumun sağlığını korumak için gerekli bilgi ve beceri, sağlıklı beslenme ve yaşam tarzı 
konularında bilimsel geçerliliği olmayan bilgiler yerine, bilimsel bilgilerle karar 
verme alışkanlığını kazandırmak, 
8) Öğrencilerin becerilerini ve zihinsel çalışmalarını birleştirerek çok yönlü gelişmele-
rini sağlamak, 
9)  Öğrencilerin kendilerine güvenen, sistemli düşünebilen, girişimci, teknolojiyi etkili 
biçimde kullanabilen, planlı çalışma alışkanlığına sahip estetik duyguları ve yaratıcı-
lıkları gelişmiş bireyler olarak yetiştirmek,  
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* Öğrencileri güdüleme  

* Sınıf etkinliklerini planlamak 

* Öğrencilere bilgi vermek 

* Öğrencileri disipline sokmak 

* Öğrencilere danışmanlık yapmak 

Hatta yeri geldiğinde öğrencilerin anne ve babası olmak.  
ÖĞRETMENLERİN GÖREV VE SORUMLULUKLARI 
(ÖZET) 
BİRİNCİ BÖLÜM 

1) Okutmuş olduğu derslere ait ünitelendirilmiş yıllık planları yapmak ve hazır bulun-
durmak. 

2) Branşıyla İlgili Ünitelendirilmiş Yıllık ve günlük planları yapmak ve hazır bulun-
durmak. 

3) Sınıf Şube/ Rehber öğretmenlerinin Yıllık Çalışma Planı yapmak ve hazır bulun-
durmak. 

4) Branş ve okutmuş olduğu derslerin Öğretim Programını hazır bulundurmak. 
5) Sınıf Şube Öğretmenlerinin sorumlu olduğu şubeye ait aylık sınıf öğrenci nöbet lis-
tesini hazırlayıp sınıfa asmak ve bir kopyasını dosyalamak. 
6) Sınıf Şube Öğretmenlerinin sorumlu olduğu şubeye ait öğrenci oturma planını ha-
zırlamak ve bir kopyasını dosyalamak. 
7) Uhdesinde eğitsel kulüp olan öğretmenlerin mutat kulüp çalışmalarını yapmaları, 
yapılan kulüp etkinliklerini koridordaki panolarda aylık olarak teşhir etmeleri ve tüm 
kulüp evraklarını dosyalamaları, istendiğinde ibraz etmeleri. 
8) Sınıf-şube / Rehber öğretmenlerinin  uhdesinde bulunan sınıf-şubeye ait te-
mel  güncel öğrenci bilgilerini çıkartmaları ve e-okula işlemeleri. 
9) Sınıf/şubesinde varsa BEP'li öğrencileri tespit etmek: 
   a)İncelenecek bireyin Nüfus Cüzdanı ve Fotokopisi (Üzerinde TC Kimlik Numarası 
Mutlaka Olmalı) 
   b)Velisinin Nüfus Cüzdanı ve Fotokopisi (Üzerinde TC Kimlik Numarası Mutlaka 

Olmalı) 
   c) Anne-baba veya vasi incelenecek bireyin yanında olacak. (Vasilik varsa; vasi ol-
duğunu gösterir belge mutlaka getirilecektir) 
   d) Bireye ait 4 (dört) adet fotoğraf. 
   e) Var ise sağlık raporu aslı ve 1 (bir) adet fotokopisi. 
   f) Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu doldurmak, veliye imzalatıp ve idareye teslim 
etmek. 

10) Ders verdiği sınıf/şubede BEP'li öğrenci varsa BEP planı hazırlaması ve derste ya-
nında bulundurması. 
11) Okulda, belirtilen alanda nöbet tutmak; nöbete başlamadan önce nöbet mahallini 
kontrol etmek, eğitim-öğretim ve öğrenci sağlığı açısından risk teşkil edebilecek hu-
susları nöbetçi idareciye bildirmek. Alınan tedbirleri ve göreve gelmeyen öğretmenleri 
nöbet defterine işlemek. 
12) Yazılı yoklama, ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği’nin (Ölçme ve değerlendirmenin genel esasları (Madde-43, 44,45...59'a) 

uygun olarak yapmak. 

13) Okutulan her ders için ek-1'dekine benzer not çizelgesi hazırlamak ve onaylatmak. 
14) Günlük planlarda kazanımları ölçmeye yönelik en az üç soru bulundurmak. 
15) Okutmuş olduğu ders (ünite ya da teması)ile ilgili olarak sınıf panosuna öğrenci 
ürünü olan resim, şiir, yazı vb.ni asmak, dosyalamak. 
16) Tema ya da ünite sonlarında, kazanımları ölçme ve değerlendirmeye yönelik Quiz 
vb. test ya da yazılı yoklama yapmak ve dosyalamak. 
17) Görevlendirildiği zümre, kurul ve komisyon toplantılarına katılmak ve alınan ka-
rarların bir kopyasını dosyalamak. 
18) Haftanın belirli bir gün ve saatini okulda, veli-öğretmen görüşmeleri için ayırmak, 
görüşmeleri tutanak altına almak ve dosyada saklamak. 
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19) Sorumlu olduğu sınıftaki öğrencilerin devam-devamsızlık durumlarını takip et-
mek, gerektiğinde idarecileri ve veliyi bilgilendirmek, görüşme kayıtlarını kısaca not 
almak, dosyalamak. 

20) Sınıf  ve şubesine ait veli toplantıları düzenlemek ve belgeleri dosyalamak. 
21) 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında EBA çalışmalarından yararlanmak, gerekti-
ğinde katkı sağlamak, sınıf ve şubesine  ait öğrencilerin EBA şifresi edinmelerini sağ-
layarak öğrencilerin EBA'dan maksimum düzeyde faydalanmalarını sağlamak, taki-
bini yapmak. 

22) Kişisel haklarını, eğitim-öğretim ve medeni hukukla ilgili mevzuatı takip etmek, 
gerektiğinde idareyi bilgilendirmek. 
23) Okul idaresi tarafından DUYURULAR klasörüne takılan yazıları okuyarak imza-
lamak ya da beğenmediklerini gerekçelerini yazmak kaydıyla şerh düşmek. 
24) Okul whatsap grubundan yayınlanan yazı ve talimatları takip etmek ve uygula-
mak. 

25) İdari personel tarafından verilen görev ve talimatları yerine getirmek. 
NOT: Gerekli hallerde güncellenecek olup yenisi tebliğ edilene kadar geçerlidir. 
İKİNCİ BÖLÜM 

5/9/2019 TARİH VE 30879 SAYILI 
ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİNE GÖRE 
1) Öğretmenlerin görevleri ve sorumlulukları 
MADDE 86- (1) Öğretmenler görevlerini Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve 

Temel ilkelerine uygun olarak ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda yapmakla yü-
kümlüdür. 
(2) Öğretmen çağın bilgi ve teknolojik gelişmelerine bağlı olarak, toplumun ihtiyaçları 
Doğrultusunda bireyin yetiştirilmesi, geliştirilmesi, değerlerine bağlı nitelikli bir insan 
olarak 

Topluma kazandırılmasına yönelik çalışmalar yaparak toplumsal kalkınmada belirle-
yici ve 

Öncü bir rol üstlenir. 
(3) Sınıf düzeninden ve yönetiminden sorumlu olan öğretmen, eğitim ve öğretimin 

Gerektirdiği fiziksel ve psikolojik ortamı hazırlar. İzleyeceği programı, yöntem ve 
teknikleri 

Öğrenciye açıklar. Öğrencilerin araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini sağ-
layacak 

Eğitim ve öğretim teknikleri ile teknolojik kaynakları kullanır. 
(4) Okulun her türlü eğitim ve öğretim çalışmalarında görev alan öğretmenlerin görev 

Ve sorumlulukları şunlardır: 
a) Eğitim ve öğretim standartlarının geliştirilmesi, okul ve çevre ilişkisinin kurulması 
ve 

Gelişmesine katkı sağlar, işleyişte yönetime yardımcı olur. Tutum ve davranışlarıyla 

Öğrencilere örnek olur. 
b) (Değişik:RG-28/10/2016-29871) Öğrencilerin; öğretim programları doğrultusunda 

Kazanım ve becerilerini hedefleyen, inceleyerek, araştırarak, yaparak ve yaşayarak 

Öğrenmelerini amaçlayan etkinlikleri planlar ve uygular. Öğrencilerin; bağımsız ve 
yaratıcı 
Düşünmelerine, edinilen bilgilerden sonuçlar çıkarmalarına, tartışmalarda görüşlerini 
özgürce 

Belirtmelerine ve hoşgörülü olmalarına yönelik gerekli ortamı hazırlar. Öğrencilerin, 

eğitim 

Ve öğretim çalışmalarında her türlü imkândan yararlanmasını sağlar. 
c) (Değişik:RG-16/9/2017-30182) Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin eğitim ve 

Öğretim süreçlerine ilişkin eğitim faaliyetlerini yürütür. 
ç) Öğrencilerin kişisel ve grupla çalışma alışkanlığı kazanmalarına önem verir. 
d) Sorumluluğuna verilen öğrenci kulüpleri ve toplum hizmeti çalışmalarıyla ilgili 
Görevleri yapar. 

e) Sorumluluğuna verilen sınıf rehber öğretmenliği görevini yürütür. 
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f) Sınav, proje ve performans çalışması ve bu kapsamdaki diğer iş ve işlemleri yürü-
tür. 
g) Ünitelendirilmiş yıllık plan ve ders planlarını yapar, kendilerine verilen dersleri 
okuturlar. Derslerle ilgili öğrencilerin de aktif olarak yer aldığı araştırma, uygulama 
ve deneylerin yapılmasını sağlar. 
ğ) Rehberlik ve sorumluluğu kendisine verilen aday öğretmenlerin yetiştirilmesine 

yardımcı olmaya yönelik iş ve işlemleri yürütür. 
h)(Değişik:RG-13/9/2014-29118) Ders başlangıcında öğrenci yoklamasını yapar; 
konu, etkinlik, deney, performans çalışması, uygulama, yazılı yoklama ile diğer çalış-
maları ders defterine yazarak ilgili yerleri imzalar. 

ı) İnceleme ve araştırma gezileri için gezi planı hazırlar. Öğrencilerin geziyle ilgili gö-
rüş ve izlenimlerini tartışıp değerlendirmelerini sağlayarak sonucu bir raporla okul 

müdürüne sunar. 
i) Görevlendirildikleri kurul, komisyon, ekip, öğrenci kulübü, sınıf rehberlik, toplum 

hizmeti çalışmalarına, millî bayram ve mahallî günlere, tören ve toplantılara, kurs ve 

seminerlere katılır. Çalışma takviminde belirtilen tarihlerde okulda hazır bulunur ve 
verilen görevleri yapar. 
j) Öğretmenler Kurulu, zümre öğretmenler kurulu ve diğer kurul toplantılarına katılır 
ve kendilerine verilen görevleri yerine getirir. 
k) Alanıyla ilgili bilimsel ve teknolojik yenilikleri izleyerek bunları eğitim ve öğre-
time yansıtır. 
l) İhtiyaç duyulan ders araç, gereç ve materyallerinin temini için okul yönetimiyle iş-
birliği yapar. Sorumluluğuna verilen ders araç, gereç ve materyallerinin amacı doğrul-
tusunda güvenli bir şekilde kullanılmasını ve korunmasını sağlar. m) Elektronik or-

tamda yürütülen işlemlerden kendisi ve görev alanıyla ilgili kayıtları takip eder, yeni 

bilgi girişi ve güncelleme işlemlerini yapar. Onay gerektiren belgeleri müdüre sunar. 

n) Öğrencinin davranış ve başarı durumları konusunda velilerle işbirliği yapar. 
o) İzinli sayıldıkları sürede bulunacakları adres ve iletişim bilgilerini okul yönetimine 

bildirirler. 

ö) Okul yönetimince belirlenip kendisine verilen nöbet görevini yerine getirir. 
p) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine 

getirir. 

(5) Mesleki ve teknik eğitim alan öğretmenleri ayrıca, 
a) Öğretim programlarına uygun olarak döner sermayeyle ilgili işleri planlar ve yaptı-
rır. 
b) Öğrencilerin eğitim ve öğretim, üretim etkinliklerini izler, mesleki konularda çev-
reyle ilişki kurmalarına rehberlik eder. c) Uygulamalı eğitim için gerekli görülen araç-

gerecin zamanında sağlanması için ilgililerle işbirliği yapar, araç-gereci kontrol eder 

ve teslim alır. Kendilerine verilen araç-gereç ve makinelerin korunmasını, bakım ve 
onarımını, kılavuzuna uygun ve güvenli bir şekilde kullanılmasını, her zaman hazır 
durumda bulundurulmasını sağlar, öğrencilere rehberlik yapar. 

ç) Öğrencilerce yapılan deney, temrin, döner sermayeden yapılan iş ve uygulamalarda 

kullanılan araç-gerecin bir listesini ilgililere verir. 

d) Uygulamalı öğretimde temrin, üretim ve hizmetlerin düzenli olarak sürdürülebil-
mesi için alan/bölüm/atölye/laboratuvar şefleriyle birlikte plan hazırlar. Öğrencilere 
alanıyla ilgili konularda proje danışmanlığı ve rehberlik yapar. e) Döner sermayeden 
yapılan üretim çalışmalarına katılır. Yapılan iş ve hizmetlerin istenen nitelikte ve sü-
rede sonuçlandırılmasını sağlar. f) Koordinatör olarak görevlendirilenler, öğrencilerin 
işletmedeki eğitim ve öğretim, başarı, devamsızlık, disiplin ve benzeri durumlarını ti-
tizlikle takip eder, program 

doğrultusunda haftalık/aylık düzenlenecek formları/raporları (Değişik ibare:RG-

5/9/2019- 

30879) okul yönetimine teslim eder. 
g) Okul öncesi eğitimi öğretmenleri, uygulama sınıflarında tam gün eğitim yapar. 
Çocuk gelişimi ve eğitimi alanı öğretmenleri ve şefleriyle koordineli çalışır. 
ğ) Mezunların izlenmesi ve işe yerleştirme çalışmalarında alan/bölüm, atölye ve 
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laboratuvar şefleriyle işbirliği yapar. 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

HERGÜN YAPILACAK İŞLER 
   Tüm zeminlerin silinerek temizlenmesi.    Tüm   kuru   zeminlerin   paspaslayarak   

temizlenmesi, (Sabah,   Öğlen   ve   gerekli durumlarda ) tüm kullanım alanlarının 
temizlenip düzenlenmesi. 

   Kattaki tuvaletlerin (günde 3 defa, Sabah Öğlen, Akşam, Bay wc) lavabo, fayans, 
mermer, kurna, evye ile aynaların, dezenfekte edilmesi, yıkanması ve çöp kovasının 
her gün boşaltılması. 

   Dairede bulunan tüm büro malzemelerinin ( Büro Masaları, Dosya Dolapları, Bil-
gisayarlar, yazıcılar, telefonlar, çiçekler vb. ) tozlarının alınması. 

   Dairedeki tüm büro ve yönetim odalarının temizlenmesi. 
   İhtiyaç halinde ambar ve depoların temizlenip düzenlenmesi. 
   Dairede biriken çöplerin her gün kontrol edilmesi, dolmuş olanların toplanması ve 

çöp toplama alanına götürülmesi. 
   Dairenin tamamının her sabah ve öğlen havalandırılması, tüm eşyaların ve alanla-

rın düzenli olmasının sağlanması. 
   Daireye gelen ziyaretçilerin karşılanması, yol gösterilmesi, yönlendirilmesi 
   Katta bulunan giriş alanının ve Kaymakamlık zemin katına kadar Merdivenlerin ve 

Korkuluklarının silinmesi, paspaslanması ve düzenli tutulması. 
   Dairenin iç kapılarının ve camlı alanlarının temizlenmesi 

 

HAFTADA BİR YAPILACAK İŞLER 
   Lambalar, tüm elektrik düğmeleri ve tabloların silinerek temizlenmesi.    Radya-

tör peteklerinin tozunun alınıp silinmesi. 
   Koltukların silinip temizlenmesi.    Örümcek ağlarının temizlenmesi. 
   Pencere kenarlarının temizlenmesi 
   Ambar ve depoların ambar memuru denetiminde genel temizliğinin sağlanması.    

Asansör kabinlerinin gerekli durumlarda paspaslanarak temizlenmesi. 
 

HER AY YAPILACAK İŞLER 
   Dairenin tüm kapı, cam ve çerçevelerinin ( dış camlar dâhil) silinmesi.    Dairede 

bulanan tüm dolaplarının içlerinin temizlenmesi 
 

DİĞER GÖREVLER 

   Temizlik talimatına uygun şekilde dairenin temizliğini yapmak, diğer destek hiz-
metlerini yürütmek 

   Evrakları ilgili yerlere götürmek, getirmek, evrakın gizliliğini ve emniyetini sağla-
mak    Daire içerisine ve gerekli durumlarda dışarısına servis yapmak ( çay, kahve, 
vb.) 

   İşi olmadığı zamanlarda kendisine tahsil edilen masada oturmak.    Amirlerinden 

izin almadan daireden ayrılmamak. 
   Araç ve gereçleri kullanma talimatlarına uygun olarak kullanmak, muhafaza etmek 

   Dairede disiplinli bir çalışma ortamının sağlanması hususunda alınan tedbirlere uy-
mak    Çalışmalarını uyum ve işbirliği içinde gerçekleştirmek Başkan tarafından ver-
ilen diğer görevleri yapmak. 
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl -  

5-6 Yıl -  

7-10 Yıl -  

10…..Üzeri 3  

 
 
 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl Edebiyat 1  0 1 

4-6 Yıl Rehber-Din Kült. 1 1 4-6 2 

7-10 Yıl Edebiyat-İngilizce- 

Matematik 
2 1 8-8-10 3 

11-15 Yıl Din Kült.-İngilizce- 

Bilişim Tek. Almanca 
1 2 12-13-15 3 

16-20 
Edebiyat-Fizik-Müzik-

Beden Eğitimi- 4 2 16-16-16-16-18-19 6 

20 ve üzeri 

Edebiyat-Din Kült.- 
Tarih-Coğrafya-Fel-

sefe-Fizik-İngilizce-

Kimya-Müzik-Biyoloji-

Beden Eğitimi- 
Matematik-Resim- 

Rehber 

16 16 

21-21-22-22-22-23-23-23-

23-24-24-24-24-24-24-25-

26-26-26-26-26-26-28-28-

29-29-31-32-32-33-39-43- 
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Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur  1 LİSE 39 39 

2 Hizmetli 1  İLKOKUL 14 14 
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Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 

 

                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin analizi ya-
pılmıştır. 
 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

Bilgisayar 25 10 

 Akıllı Tahta 24 4 

 Robotik Kodlama Seti 10 5 

 

 

 

 

Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X  1  

Ekipman Odası  X  1 

Kütüphane X  1  

Rehberlik Servisi X  2  

Resim Odası X  1  

Müzik Odası X  1  

Çok Amaçlı Salon X  1  

Spor Salonu X  1  
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2.7.4 Mali Kaynaklar 

 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aşağıda belirtilmiştir. 
 

 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 60.000 85.000 120.000 150.000 170.000 200.000 

Okul Aile Birliği 250.000 275.000 330.000 375.000 430.000 500.000 

Özel İdare -- -- -- -- -- -- 

Kira Gelirleri -- -- -- -- -- -- 

Döner Sermaye -- -- -- -- -- -- 

Dış Kaynak/Projeler -- -- -- -- -- -- 

Diğer -- -- -- -- -- -- 

TOPLAM 310.000 360.000 450.000 525.000 600.000 700.000 

 

 

Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

39.880,00 

18.033,00 

72.200,00 

51.187,00 

185.400,00 

80.094,00 

Küçük Onarım -- -- -- 

Bilgisayar Harcamaları -- -- -- 

Büro Makinaları Harcamaları 12.553,00 20.928,00 32.324,00 

Telefon -- -- -- 

Sosyal Faaliyetler -- -- -- 

Kırtasiye 9.290,00  62.970,00 

GENEL 39.876,00 72.115,00 185.388,00 

 

2.7.5 İstatistiki Veriler 

 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. İstatistiki 
veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
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 Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az 
olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin sa-
yısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

 Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan öğ-
renci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı/oranı, 
sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) neler ol-
duğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel faali-
yetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

 Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel araştırmalar 
belirtilir.), 

 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan ki-
tap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

 Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, lisanslı 
öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora devam eden öğ-
renci sayısı vb. belirtilir.), 

 Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda devamsızlıktan 
kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, önceden devamsız 
olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 

 Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği projeler), 
 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan izin 

süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 
 Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 
 Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel çeşitleri 

ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 
 Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen faaliyet ve 

projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 
 Okul/kuruma ulaşım, 
 Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, öğ-

retmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve iç ses yalıtımı, 
danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 

 Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula getirisi, öğ-
rencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıl-
dığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer 
görevlisinin eğitimi, belgesi), 

 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik tertibatının 
kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma tatbikatı vs.), 

 Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin kullanımı 
ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

 Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı diğer 
okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı uygulamalar, 

 Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen panel, 
konferans vb. sunumlar, 

 Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, 
teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  
 

Tablo ... PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelen-

mesi, 

 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin ge-

nel gelir durumu, 
 İş kapasitesi, 

 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsur-

lar, 

 Okul/kurumun giderlerini arttıran un-

surlar, 

 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 

 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 

 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekir-

dek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım du-
rumu 

 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı tekno-

lojik araçlar 

 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

 Personelin ve öğrencilerin sahip ol-
duğu teknolojik araçlar, 

 Teknoloji alanındaki gelişmeler 

 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 

 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler be-
lirlenmiştir. 
 

Tablo … GZFT Listesi 

 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

Okulumuzda disiplin probleminin olmaması Okul-veli iletişiminin istenilen düzeyde olmaması. 

Etkili bir iletişim kültürünün hâkim olması Akademik başarının ideal seviyede olmaması 

Okulumuzun tüm sınıflarında Akıllı tahta olması Öğrencilerin bir bölümünde çalışma alışkanlığı ve ba-

şarılı olma davranışının olmaması 
Okulumuzun web sitesin olması Veli toplantılarına katılım düzeyinin az olması 

Okul yönetiminin her konuda öğretmeni desteklemesi  

Öğretmenlerin öğrencilerle yakından ilgilenmesi  

Rehberlik Servisinin etkin ve yoğun çalışması  

Okulumuzun kapalı ve açık spor alanlarının bu-
lunması  

Okulun sürekli temiz tutulması  

Okulumuzda kodlama sınıfının bulunması  

 

 

 

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Okulumuz öğrencilerinin büyük çoğunluğunun gele-
cekleri konusunda duyarlı olması 

Velilerimizin eğitime yeterince önem vermemesi 

 
Okulumuzun çevresinde internet kafe, oyun salonu 
vb. mekânların olmaması 

Yüksek puanlı öğrencilerin Fen Liselerine ve Anadolu 
Öğretmen Liselerine gitmesi 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğinin iyi olması Fiziki eksikleri giderecek mali kaynakların yetersizliği 
İlimizdeki sivil toplum örgütleri ve diğer kuruluşlarla 
iletişim ve işbirliğinin güçlü olması Üniversite sınav sisteminde yapılan anlık değişiklikler 

İdareci, öğretmen ve yardımcı personelimizin uyumlu 

ve işbirliği içinde olması.  

Sağlık Kuruluşlarına yakınlığı  

Okulumuzun çarşı merkezine yakın olması  
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2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe 
yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağ-
lanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eği-
time Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliye-
tine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçlerdir. Süreçlerin; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, 
sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 
evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine 
destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki 
tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt alanı içinde öğrencilerinin okullaşması 

2 Okula yeni başlayan öğrencilerin uyum sorunları 
3 Özel öğretime ihtiyaç duyan öğrencilerin varlığı 
4 Kırsal alandan gelen öğrencilerin soysa kültürel uyumsuzluğu 

5 Öğrenciler gelir getirici, yeteneklerini geliştirici kursların yetersizliği 
6 Sosyo- ekonomik düzeyi düşük öğrencilerin çokluğu 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik başarı, üniversiteye yerleşme yetersizliği, ders başarısızlıkları, devamsızlık sorunu 

2 Öğrencilerin sosyal, kültürel ve fiziksel gelişimlerine katkıda bulunacak faaliyetler  

3 
Sınıf tekrarına kalan öğrenciler 
Tasdikname ile okuldan ayrılan öğrenciler 

4 İstihdama yönelik, öğrencileri geliştirici, yönlendirici ve girimciliklerini artıracak faaliyetler 
5 Sürekli öğretim yöntemleri konusunda öğretmenlerin mesleki yeterliliklerini ve hizmet içi ihtiyacı 
6 Takdir, teşekkür ve onur belgesi alan öğrenciler 
7 Sosyal ve kültürel faaliyetlere katılım 

8 Öğretmen, veli, öğrenci, işletme memnuniyet anketi sonuçları, 
9 Okulun sahip olduğu imkânlar  
10 Öğrencilerde Kitap okuma alışkanlığının sağlanması 
11 Mesleki tanıtım ve yönlendirme faaliyetleri 
12 Rehberlik servisine erişim 

13 Yerel ve,ulusal projelere katılım düzeyi(veli ziyaret projesi, TÜBİTAK projesi,) 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve iyileştirilmesi 
2 Okula erişe bilirlik açısından kurumsal iletişim 

3 Kurumsal yapıyı sağlamak tutmak için yönetim ve organizasyon yapısı 
4 Yerleşkenin değişimi halinde yeniden bir yerleşke tanımının yapılması  

5 
Her türlü araç, gereç ve donanımın bakımının, onarımının düzenli yapılması, etkin ve verimli  

Kullanılması ve teknolojilerinin sürekli yenilenmesi, yenisinin satın alınması 
6 Eğitim ortamlarında iş sağlığı ve güvenliğini sağlayıcı önlemler  
7 Standart bir temizlik ve sağlığa uygunluk politikası 
8 Okul sağlığı faaliyetleri 
9 Öğrencilere taşıma ve servis hizmeti veren firmalar 

10 Okul Kütüphanesinin içeriğinin zenginleştirilmesi, kapasitesinin artırılması 
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3.BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğret-

menlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda 
stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kuru-
lana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
 

3.1 Misyon 

 

 

Atatürk İlkelerine ve Milli Değerlere bağlı, yeniliklere açık, araştıran, sorgulayan, başarılı, öz 
güveni gelişmiş, hoşgörülü, sosyal,  paylaşımcı, çevreye duyarlı mutlu gençler yetiştirmek. 
 

3.2 Vizyon 
 

 

Dünya ile her kültürde iletişim kurabilen, kendini geliştirebilecek, geleceğin Türkiye’sine imza 
atacak, imkânsızlıklarını yenmiş, gençler yetiştirmek istiyoruz. 

 

3.3 Temel Değerler 
 

    ♦ Başarı bir alışkanlıktır ve bir yaşam biçimidir. 
     ♦ Tam öğrenmeyi sağlama, temel eğitim tercihidir. 
.    ♦ Öğrenci tüm faaliyetlerin merkezidir. 
     ♦ Sürekli ve yüksek moral, emeğin gördüğü karşılığın bir ürünüdür. 
     ♦ Elinden geleni yapma yerine, işin gereğini yapma anlayışı esastır. 
     ♦ Sürekli değişim, kesintisiz öğrenmeyi gerektirir. 
     ♦ Herkes lider olabilir, herkes dünyanın en iyisi olabilir. 
     ♦ Öğrenen okul olmak, bir tercih değil; mecburiyettir. 
     ♦ Başarısızlık, mazereti olan insanların yarattığı bir sonuçtur. 
     ♦ Beklentileri karşılama, kalite göstergesidir. 
     ♦ İç disiplin ve özgüven bir hayat tarzıdır. 
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3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

 

 

Tablo …. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Tablolar 

 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Amaç 1 

                 Öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını gide-
ren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci 
hâkim kılınacaktır. 

Hedef 1.1  Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
PG 1.1. Bir eğitim ve öğretim 
yılında örgün eğitimden ayrı-
lan öğrenci oranı (%) 

100 7 4 3 2 1 0 Yılsonu Yılsonu 

PG 1.1.2 Bir eğitim ve öğre-
tim yılında sınıf tekrar eden 

öğrenci oranı (%) 
100 0,5 0,4 0,3 0,2 0,1 0 Yılsonu Yılsonu 

PG 1.1.3 Bir eğitim ve öğ-
retim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık ya-
pan öğrenci oranı (%) 

100 10 8 6 4 2 0 Her hafta Her hafta 

PG 1.1.4 Okula kayıt olanla-
rın mezun olma oranı (%) 

100 

Koordinatör Birim Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi 

İş birliği Yapılacak Bi-

rimler 
Okul rehberlik servisi ve sınıf rehber öğretmenleri 

Riskler İstenmeyen durumlardan eğitim öğretime ara verilmesi 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu nedenleri ortadan kaldır-
maya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi amacıyla 
sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi tedbirleri alına-
caktır. 
S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iş birliği yapılarak ortamının öğrencilerin akademik, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. 

S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. 

Maliyet Tahmini (0 TL) 

Tespitler 
Yapılan çalışmalar sonucunda veli ve öğrenci ile daha sık görüşmeler hedefe ulaşmada 
etkili olduğu tespit edilmiştir. 

 
Performans göstergesinin Hedefe Etkisi yüzde olarak ifade edilir. Amaca hizmet edecek hedeflerin 
tamamı %100 başarı performansı olarak düşünülerek tüm hedeflerinin toplamı için %100’lük oran 
bulmalıdır. 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 1.2 Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
PG 1.2.1 Bir eğitim ve öğre-
tim yılında bilimsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda kurum içi ve kurum 
dışı faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

100 40 55 65 75 80 90 100 100 

PG 1.2.2 Bir eğitim ve öğre-
tim yılında sosyal sorumluluk 
ve toplum hizmeti çalışmaları 
faaliyetine katılan öğrenci 
oranı (%) 

100 5 10 20 25 30 35 100 100 

PG 1.2.3 Bir eğitim ve öğre-
tim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 

100 10 15 23 30 40 47 100 100 

PG 1.2.4 Bir eğitim ve öğre-
tim yılında üniversitelerde yü-
rütülen bilimsel, sosyal, kültü-
rel, sanatsal ve sportif alanlar-
daki faaliyetlere katılan öğ-
renci oranı (%) 

100 20 30 45 55 60 65 100 100 

Koordinatör Birim Okul Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Bi-

rimler 

Okul müdür yardımcısı, yapılacak etkinlikle ilgili alan öğretmenleri ve İlçe Milli, Eğitim 
Müdürlüğü 

Riskler İstenmeyen durumlardan eğitim öğretime ara verilmesi 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 
etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak amacıyla 
afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında top-
lum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edile-
cektir. 

S4. Okulda oluşturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin düzenlemesi 
sağlanacaktır. 
S5. Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını ve üniversi-
telerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere katılma-
ları sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 150.000TL 

Tespitler 
Bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda etkinliklere katılan öğrencilerimizin ba-
şarı oranlarının yükseldiği tespit edilmiştir. 

İhtiyaçlar 

Paydaşların desteklerinin arttırılması  
Malzeme temininin maliyeti. 

Organizasyon maliyetleri 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 
yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, medeniyet ve kalkınmaya destek veren, ekonomiye 

değer katan bireyler olarak yetiştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1. Matematik dersi yıl-
sonu başarı puanı 

100 60 65 67 69 73 75 
Her 

Dönem 

Her 

Dönem 

PG 2.1.2 Türkçe dersi yılsonu 
başarı puanı 

100 79 80 83 85 87 90 
Her 

Dönem 

Her 

Dönem 

PG 2.1.3. Yabancı dil dersleri 
yılsonu başarı puanı 

100 76 78 80 82 84 85 
Her 

Dönem 

Her 

Dönem 

PG 2.1.4 Öğrenci başına oku-
nan kitap ortalaması 

100 10 20 25 30 35 40 
Her 

Dönem 

Her 

Dönem 

Koordinatör Birim Okul Müdürlüğü ve Zümre Öğretmenleri 

İş birliği Yapılacak Bi-

rimler 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Riskler İstenmeyen durumlardan eğitim öğretime ara verilmesi 

Stratejiler 

S1. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim al-
maları sağlanacaktır. 
S2. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkin-
likler düzenlenecektir. 
S3. Her bir öğrencinin hazırbulunuşluk seviyesine uygun 
en az bir proje ve etkinliğe katılması sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 0 TL 

Tespitler Öğrencilerin motivasyonlarının artırılarak başarıya ulaşmak 

İhtiyaçlar Öğrencilerin okul dışında okulda öğrendiklerini pekiştirmesi. 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğretime hazırlanması, 

yaratıcı, yenilikçi, girişimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak yetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 2.2 
Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için 

rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 Öğrenci görüşmeleri 
oranı 

100 10 13 17 20 25 28 Haftalık Dönemlik 

PG 2.2.2 Veli görüşmeleri 
oranı 

100 7 10 16 20 25 27 Haftalık Dönemlik 

PG 2.2.3 Öğretmen görüşme-
leri sayısı 

100 20 23 27 30 35 45 Haftalık Dönemlik 

PG 2.2.4 Düzenlenen etkinlik 
sayısı 

100 21 28 33 37 42 45 Haftalık Dönemlik 

Koordinatör Birim Okul Müdürlüğü, Rehberlik Servisi 

İş birliği Yapılacak Bi-

rimler 
Sınıf Rehber Öğretmenleri, Veliler, Ram, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Üniversiteler 

Riskler 
Velilere ulaşmada zorluklar. 

İstenmeye nedenlerden ötürü çalışmaların aksaması. 

Stratejiler 

S1. Eğitsel/kişisel rehberlik çalışmaları kapsamında öğrencilerin eksikleri ihtiyaçları tespit edilerek bu ihti-
yaçların giderilmesi için birey/grup bazlı planlamaların yapılması sağlanacaktır. 
S2. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalışma iş birliği güçlendirilerek sağlıklı ruh 
yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi öğrenmiş mutlu bireyler yetiştirmeyi sağlamak amacıyla etkinlik-
ler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. 
S3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık 
çalışmaları yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 0 TL 

Tespitler 
Öğretmen, veli ve öğrenci grup /bireysel çalışmaların problemlerin çözümünde pozitif kat-

kısı olduğu tespit edilmiştir. 

İhtiyaçlar   Araç, gereç 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 
Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirile-

cektir. 

Hedef 3.1 Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 İyileştirilen fiziki 
mekân (derslik, spor salonu, 
kütüphane, pansiyon vb.) sa-
yısı 

 3 5 6 7 9 10 Dönemlik Yıllık 

PG 3.1.2 Fiziksel mekanların 
temizlik ve hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı (%) 

 57 62 70 78 81 90 Günlük Yıllık 

PG 3.1.3 Altyapı ve donatım 
eksikliği bulunan fiziksel birim 
sayısı 

 6 5 4 3 2 1 Dönemlik Yıllık 

Koordinatör Birim Okul Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Bi-

rimler 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Belediye,  

Riskler Bütçe Yetersizliği 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilme için önceliklendirilmiş bir plan doğrul-
tusunda çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S3. Bilişim altyapısını güçlendirme çalışmaları yapılacak-
tır. 
S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak de-

ğerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

Maliyet Tahmini 1.780.000TL 

Tespitler Teknolojik ve temiz bir eğitim ortamının verimliliği arttırdığı tespit edilmiştir.  

İhtiyaçlar Bütçe 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 
Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirile-

cektir. 

Hedef 3.2 
Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları güçlendirile-

cektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.2.1 Hizmet içi eğitim 
alan yönetici oranı (%) 

100 90 100 100 100 100 100 Dönemlik Yıllık 

PG 3.2.2 Hizmet içi eğitim 
alan öğretmen oranı (%) 

100 90 100 100 100 100 100 Dönemlik Yıllık 

PG 3.2.3 Uzaktan hizmet içi 
eğitime katılan öğretmen oranı 
(%) 

100 80 85 87 90 92 100 Dönemlik Yıllık 

Koordinatör Birim Milli Eğitim Bakanlığı, Milli Eğitim Müdürlüğü 

İş birliği Yapılacak Bi-

rimler 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Paydaşlar, Öğretmenler, Okul Müdürlüğü 

Riskler 
Seminer verecek yetkin öğretici bulunamaması. 
Bütçe 

Alt yapı problemleri  

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yönelik 
bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir.  
S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalış-

malar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 0 TL 

Tespitler 
Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artırdığı tespit 

edilmiştir. 

İhtiyaçlar 
Seminer verecek yetkin öğretici 

Fiziki şartlar 
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4.BÖLÜM 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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4. MALİYETLENDİRME 
 

 

 

Tablo ... Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 0 0 0 0 0 0 

Hedef 1.1 0 0 0 0 0 0 

Hedef 1.2 35.000 40.000 48.000 54.000 60.000 237.000 

Amaç 2 0 0 0 0 0 0 

Hedef 2.1 0 0 0 0 0 0 

Hedef 2.2 0 0 0 0 0 0 

Amaç 3 0 0 0 0 0 0 

Hedef 3.1 200.000 250.000 350.000 480.000 500.000 1.780.000 

Hedef 3.2 0 0 0 0 0 0 

…       

Genel Yö-
netim Gi-
derleri 

100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 1.000.000 

TOPLAM 335.000 440.00 598.000 784.000 860.000 3.017.000 
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5.BÖLÜM 

 

 

 

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

              Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stra-
tejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme 
ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Stratejik Planda yer alan performans göstergelerinin ger-
çekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Her yılın ilk altı ayında ilgili hedefe ait 
performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak yapılan izlemenin ardından, yılsonu 

itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılmadığının analizi yapılacaktır.   
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EKLER: 
 

Sevgili Öğrencimiz; 
 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 
 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
 Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü öğren-

memize yardımcı olabilirsin. 
 Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 

 

 

NO 
LİSE ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılm

ıy
o-

ru
m

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşı-
lanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultu-
sunda faydalanabiliyorum. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli 
rehberlik ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- 
Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik edi-
yor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler 
kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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16 
Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 
düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlene sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 
 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak belirtiniz. 
 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

NO 
ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılm

ıy
o-

ru
m

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun gü-
venlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları su-
nuyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme or-
tamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim 
var. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 
bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Velimiz; 
 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 
belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 

NO 
VELİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es
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le
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m
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında 

beni iyi bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile kar-

şılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 
 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 
1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 
1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 
1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, romanlar, 

mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 
1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 
2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 
2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 
2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 
2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 
2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma çözmeye kadar detaylandırıla-

bilir.) 
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2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 
2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 
2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 
2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. İdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Atölyeler 
3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 
3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
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3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 
3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 
3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 
3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 
3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 
3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 



60 
 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar  
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EK-3 Örnek İzleme ve Değerlendirme Şablonu  
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1  

H1.1  

Hedef 1.1 Perfor-

mansı  

Sorumlu 

Birim 
 

Performans Gös-
tergesi 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç De-

ğeri *(A) 

İzleme Dönemin-
deki Yıl Sonu He-

deflenen 

Değer (B) 

İzleme Dönemin-
deki Gerçekleşme 

Değeri (C) 
Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her dö-
nem sınıf velile-
rine yönelik dü-
zenlenen etkinlik 

sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En az 

bir aile eğitimi 
alan veli oranı 
(%) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde bulundu-

rularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon gö-
rüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate 
alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının ana-
lizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. 
Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 
 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe etki-
sinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  (%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 

= %88 

 


